

CRAMER & KOK ApS

Aa.Louis-Hansens Alle 2
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Neela Lone Kok
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CRAMER & KOK ApS
Aa.Louis-Hansens Alle 2
3060 Espergærde

CVR-nr: 31752779

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er import og salg af varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på t. kr. 91. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.230	-9.420
Resultat af ordinær primær drift		116.230	-9.420
Andre finansielle indtægter		22	44
Øvrige finansielle omkostninger		0	-20
Ordinært resultat før skat		116.252	-9.396
Skat af årets resultat		-25.560	2.003
Årets resultat		90.692	-7.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.692	-7.393
I alt		90.692	-7.393

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.505	0
Udsudte skatteaktiver		0	3.098
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		5.485	9.994
Tilgodehavender i alt		259.990	17.092
Likvide beholdninger		16.380	150.251
Omsætningsaktiver i alt		276.370	167.343
Aktiver i alt		276.370	167.343

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		91.925	1.233
Egenkapital i alt		217.925	127.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.325	5.702
Skyldig selskabsskat		22.462	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.658	30.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.445	40.110
Gældsforpligtelser i alt		58.445	40.110
Passiver i alt		276.370	167.343

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets opgaver varetages af 1 ulønnet direktør.